
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 188  Del 15/10/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 491  
Del 17/10/2014  

  
Oggetto:  Impegno di spesa e contestuale liquidazione per pol izza assicurativa 

infortuni - progetti povertà.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Richiamata  la deliberazione G.R. n°20/8 del 26.04.2011 di app rovazione per l’anno 2011 
del Programma sperimentale per la realizzazione di interventi di contrasto alla povertà, nel 
quale inoltre vengono stanziate le risorse relative all’attuazione della sperimentazione 
stabilendo per il Comune di Tadasuni la quota del trasferimento regionale; 
 

Richiamate le deliberazioni G.C. n°06 del 01.02.2012, n°8 del 08.02.2012 e n°38 del 
26.04.2013, di approvazione dei Criteri relativi all’attuazione degli interventi di Contrasto 
delle povertà estreme elaborati dal Gruppo di lavoro costituito appositamente all’interno 
del PLUS del Distretto Ghilarza-Bosa, relativa integrazione per la 4^ e 5^ annualità; 
 

Richiamata  la propria determinazione n°189 del 22.11.2013 di a pprovazione dei Bandi 
per la realizzazione di interventi di contrasto delle povertà estreme per la 5^ annualità; 
 

Considerato che si rende necessario prevedere una copertura assicurativa per infortunio 
per le attività inerenti i progetti sulle povertà; 
 

Atteso che si è provveduto a richiedere un preventivo all’Assicurazione Allianz Lloyd 
Adriatico – agenzia di Ghilarza che fornisce già la polizza per RCT, protocollo 2482 del 
14.10.2014 e che l’agenzia ha risposto con nota 2488 del 15.10.2014 per una spesa di €. 
286,00; 
 

Atteso che si rende necessario provvedere ad affidare, la fornitura della polizza per 
infortunio relativa agli interventi sulle povertà per la durata di 12 mesi, e per n°6 persone, 
per una somma di € 286,00 a provvedere all’impegno e alla relativa liquidazione; 
 

Vista  la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari inviata da Pisanu Fernando, in 
qualità di titolare dell’agenzia Allianz Lloyd Adriatico di Ghilarza, nostro protocollo 2268 del 
30.09.2011; 
 

Visto  l’intervento 1100403 Cap. 10, competenza sul Bilancio 2014; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 



DETERMINA 
 

- di provvedere all’affidamento in favore dell’Assicurazione Allianz Lloyd Adriatico – 
Agenzia di Ghilarza della fornitura della polizza assicurativa per infortunio per le persone 
inserite nei progetti sulle povertà, per una spesa di €. 286,00 (CIG Z33113F2CB); 
 

- di imputare la somma di € 286,00 sull’intervento 1100403 Cap. 10, competenza sul 
Bilancio 2014; 
 

- di liquidare e pagare la somma di € 286,00 in favore dell’Assicurazione Allianz Lloyd 
Adriatico – Agenzia di Ghilarza per la fornitura della polizza di infortunio per le persone 
inserite nei progetti sulle povertà (CIG Z33113F2CB), con accredito sul conto corrente 
bancario IT 48K0101585581000070033745 intestato a Pisanu Fernando, titolare 
dell’agenzia. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 17/10/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  31/10/2014  

AL  15/11/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


